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Gesamtverein
1. Vorsitzender Dieter Keifenheim dieter.keifenheim(at)t-online.de

Telefon: 0201-263700    
2. Vorsitzender Jochen Ehlert jochen.ehlert(at)uni-due.de

Telefon: 0201-740897
1. Geschäftsführer Carsten Peppler c.peppler(at)gmx.de

Telefon: 0178 8812329 
Sozialwartin Christiane Faust chr.faust(at)arcor.de

Telefon: 0201 461097
Kassierer Clemens Pott pott.clemens(at)googlemail.com

Telefon: 0201 554581
 
Pressewart Dieter Keifenheim dieter.keifenheim(at)t-online.de

Telefon: 0201-263700
 
Handballabteilung
Handballabteilungswart Holger Wiess h.wiess(at)gremmler.de

Telefon: 0173 5474203
Männerwart / Frauenwart Klaus Kukulies klauskukulies(at)gmx.de
Jugendwart (kommissarisch)   
Damen   
1. Herren Zeljko Bozic Z.Bozic(at)gmx.de
2. Herren   
3. Herren Henning Schwedtmann henning.schwedtmann(at)web.de
4. Herren

 

  

Jugend
männl. A-Jugend
(kommissarisch)

  

männl. B1-Jugend   
männl. B2-Jugend   
männl. C-Jugend   
weibl. B-Jugend  
weibl. C-Jugend   
männl. D-Jugend   
gem. E-Jugend   
gem. F-Jugend   
 
Fußballabteilung   
Badminton   
Breitensport   
Fit für den Alltag
(Seniorensport)

Patricia Kluh s.o.

ZUMBA Patricia Kluh s.o.
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